
AVS - Liptovský Mikuláš 3. SLP v šprinte, M-SR dorastu v šprinte 5. 5. 2012
Kategória: C2 muži

 
Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. Klub Štát 1.jazda 2.jazda Spolu B.SLP B.JUN

1 102 KUNHART Matúš 1986 DUŽA SVK 83.47 83.71 167.18 200
ŠOŠKA Peter 1976 DUŽA SVK

2 101 ŠUTEK Ján 1972 DUŽA SVK 84.20 85.40 169.60 186
GREGA Štefan 1973 DUŽA SVK

3 106 VALA Vladimír 1963 SOKŽA SVK 88.47 85.64 174.11 174
SLÚČIK Jaroslav 1963 SOKŽA SVK

4 105 GEWISSLER Matúš 1995 DS ŠKPBA SVK 96.03 92.18 188.21 164 80
SKÁKALA Juraj 1995 DS ŠKPBA SVK

107 ZEMAN Martin 1994 DS UVLKO SVK DNS DNS
PIRICKÝ Adam 1998 ZS UVLKO SVK

Kategória: K1 muži
 

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. Klub Štát 1.jazda 2.jazda Spolu B.SLP B.JUN

1 118 POTOČNÝ Marcel 1985 ŠKPBA SVK 76.90 76.53 153.43 200
2 119 MÁLEK Andrej 1995 DS ŠKPBA SVK 78.32 78.65 156.97 186 80
3 112 RAJNIAK Boris 1984 ŠKPBA SVK 81.68 81.47 163.15 174
4 111 SEDLÁČEK Alexander 1995 DS UKBA SVK 85.35 80.82 166.17 164 76
5 115 JANATA Martin 1994 DS ŠKPBA SVK 82.21 84.03 166.24 156 72
6 110 SLAŠŤAN Peter 1990 UKBA SVK 83.50 83.81 167.31 148
7 117 KRAUS Patrik 1994 DS DUŽA SVK 82.85 85.47 168.32 142 68
8 123 KREMPASKÝ Matej 1996 DM UKBA SVK 89.99 89.46 179.45 136 64
9 114 ANDRAŠKA Ján 1995 DS TUZV SVK 94.00 91.34 185.34 130 60
10 116 SUJA Mojmír 1996 DM TUZV SVK 110.70 116.92 227.62 126 58
11 113 BEBER Jakub 1987 UKBA SVK 94.00 DNF 594.00 122

120 HRONSKÝ Pavol 1985 UVLKO SVK DNS DNS
121 BABNIČ Daniel 1995 DS UVLKO SVK DNS DNS
122 MOLNÁR Peter 1994 DS UVLKO SVK DNS DNS

Kategória: K1 ženy
 

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. Klub Štát 1.jazda 2.jazda Spolu B.SLP B.JUN

1 129 KOPÚNOVÁ Katarína 1994 DS ŠKPBA SVK 100.71 97.15 197.86 200 80
2 126 BANDŽÁKOVÁ Mária 1989 UKBA SVK 103.27 96.95 200.22 186
3 125 GLEJTEKOVÁ Petra 1996 DM ŽKVŽA SVK 94.80 DNF 594.80 174 76
4 127 CHRIAŠTEĽOVÁ Nikola 1995 DS KKZV SVK 97.20 DNF 597.20 164 72

128 JANÍKOVÁ Barbora 1997 DM TUZV SVK DNS DNS

Kategória: C1 muži
 

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. Klub Štát 1.jazda 2.jazda Spolu B.SLP B.JUN

1 130 JANČOVIČ Martin 1994 DS TUZV SVK 110.23 128.12 238.35 200 80
131 ZEMAN Martin 1994 DS UVLKO SVK DNS DNS

Kategória: 3 x K1 muži
 

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. Klub Štát 1.jazda 2.jazda Spolu B.SLP B.JUN

1 20 KRAUS Patrik 1994 DS ŠKPBA SVK 101.64 84.43 186.07 200 80
SEDLÁČEK Alexander 1995 DS ŠKPBA SVK
MÁLEK Andrej 1995 DS ŠKPBA SVK

2 21 KOPÚNOVÁ Katarína 1994 DS ŠKPBA SVK 100.16 99.32 199.48 186 76
KREMPASKÝ Matej 1996 DM ŠKPBA SVK
JANATA Martin 1994 DS ŠKPBA SVK

3 22 ANDRAŠKA Ján 1995 DS TUZV SVK 136.03 DNF 636.03 174 72
SUJA Mojmír 1996 DM TUZV SVK
JANÍKOVÁ Barbora 1997 DM TUZV SVK
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AVS - Liptovský Mikuláš 3. SLP v šprinte, M-SR dorastu v šprinte 5. 5. 2012

Kategória: C2 muži
 

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. Klub Štát 1.jazda 2.jazda Spolu

1 105 GEWISSLER Matúš 1995 DS ŠKPBA SVK 96.03 92.18 188.21
SKÁKALA Juraj 1995 DS ŠKPBA SVK

107 ZEMAN Martin 1994 DS UVLKO SVK DNS DNS
PIRICKÝ Adam 1998 ZS UVLKO SVK

Kategória: K1 muži
 

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. Klub Štát 1.jazda 2.jazda Spolu

1 119 MÁLEK Andrej 1995 DS ŠKPBA SVK 78.32 78.65 156.97
2 111 SEDLÁČEK Alexander 1995 DS UKBA SVK 85.35 80.82 166.17
3 115 JANATA Martin 1994 DS ŠKPBA SVK 82.21 84.03 166.24
4 117 KRAUS Patrik 1994 DS DUŽA SVK 82.85 85.47 168.32
5 123 KREMPASKÝ Matej 1996 DM UKBA SVK 89.99 89.46 179.45
6 114 ANDRAŠKA Ján 1995 DS TUZV SVK 94.00 91.34 185.34
7 116 SUJA Mojmír 1996 DM TUZV SVK 110.70 116.92 227.62

121 BABNIČ Daniel 1995 DS UVLKO SVK DNS DNS
122 MOLNÁR Peter 1994 DS UVLKO SVK DNS DNS

Kategória: K1 ženy
 

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. Klub Štát 1.jazda 2.jazda Spolu

1 129 KOPÚNOVÁ Katarína 1994 DS ŠKPBA SVK 100.71 97.15 197.86
2 125 GLEJTEKOVÁ Petra 1996 DM ŽKVŽA SVK 94.80 DNF 594.80
3 127 CHRIAŠTEĽOVÁ Nikola 1995 DS KKZV SVK 97.20 DNF 597.20

128 JANÍKOVÁ Barbora 1997 DM TUZV SVK DNS DNS

Kategória: C1 muži
 

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. Klub Štát 1.jazda 2.jazda Spolu

1 130 JANČOVIČ Martin 1994 DS TUZV SVK 110.23 128.12 238.35
131 ZEMAN Martin 1994 DS UVLKO SVK DNS DNS

Kategória: 3 x K1 muži
 

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. Klub Štát 1.jazda 2.jazda Spolu

1 20 KRAUS Patrik 1994 DS ŠKPBA SVK 101.64 84.43 186.07
SEDLÁČEK Alexander 1995 DS ŠKPBA SVK
MÁLEK Andrej 1995 DS ŠKPBA SVK

2 21 KOPÚNOVÁ Katarína 1994 DS ŠKPBA SVK 100.16 99.32 199.48
KREMPASKÝ Matej 1996 DM ŠKPBA SVK
JANATA Martin 1994 DS ŠKPBA SVK

3 22 ANDRAŠKA Ján 1995 DS TUZV SVK 136.03 DNF 636.03
SUJA Mojmír 1996 DM TUZV SVK
JANÍKOVÁ Barbora 1997 DM TUZV SVK

M-SR dorastu v šprinte
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Liptovský Mikuláš M-SR v zjazde 5. 5. 2012

Kategória: C2 muži
 

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. VT Klub Štát Čas B.SLP B.JUN

1 101 ŠUTEK Ján, GREGA Štefan 72/73 MT DUŽA SVK 16:04,1 200
2 106 VALA Vladimír, SLUČIK Jaroslav 63/63 SOŽA SVK 16:12,8 186
3 102 KUNHART Matúš, ŠOŠKA Peter 86/76 MT DUŽA SVK 16:54,1 174
4 105 GEWISSLER Matúš, SKÁKALA Juraj 95/95 DS MT ŠKPBA SVK 17:13,5 164 80

Kategória: K1 muži
 

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. VT Klub Štát Čas B.SLP B.JUN

1 118 POTOČNÝ Marcel 85 ŠKPBA SVK 14:13,1 200
2 119 MÁLEK Andrej 95 DS 1 ŠKPBA SVK 14:29,5 186 80
3 117 KRAUS Patrik 94 DS 1 DUŽA SVK 14:47,4 174 76
4 110 SLAŠŤAN Peter 90 1 UKBA SVK 15:09,8 164
5 112 RAJNIAK Boris 84 2 ŠKPBA SVK 15:14,9 156
6 111 SEDLÁČEK Alexander 95 DS 1 UKBA SVK 15:23,1 148 72
7 115 JANATA Martin 94 DS 3 ŠKPBA SVK 15:48,8 142 68
8 123 KREMPASKÝ Matej 96 UKBA SVK 16:02,4 136
9 113 BEBER Jakub 87 1 UKBA SVK 16:43,8 130
10 114 ANDRAŠKA Ján 95 DS 1 TUZV SVK 16:59,4 126 64

116 SUJA Mojmír 96 DM 2 TUZV SVK DNF

Kategória: K1 ženy
 

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. VT Klub Štát Čas B.SLP B.JUN

1 126 BANDŽÁKOVÁ Mária 89 1 UKBA SVK 16:32,7 200
2 125 GLEJTEKOVÁ Petra 96 DM 2 ŽKVŽA SVK 17:26,2 186 80
3 129 KOPÚNOVÁ Katarína 94 DS 3 ŠKPBA SVK 17:32,6 174 76
4 127 CHRIAŠTEĽOVÁ Nikola 95 DS 1 KK ZV SVK 17:55,6 164 72
5 128 JANÍKOVÁ Barbora 97 DM 1 TUZV SVK 20:02,1 156 68

Kategória: C1 muži
 

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. VT Klub Štát Čas B.SLP B.JUN

1 130 JANČOVIČ Martin 94 DS 1 TUZV SVK 18:39,3 200 80
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Liptovský Mikuláš M-SR v zjazde 5. 5. 2012

Kategória: C2 muži
 

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. VT Klub Štát Čas

1 105 GEWISSLER Matúš, SKÁKALA Juraj 95/95 DS MT ŠKPBA SVK 17:13,5

Kategória: K1 muži
 

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. VT Klub Štát Čas

1 119 MÁLEK Andrej 95 DS 1 ŠKPBA SVK 14:29,5
2 117 KRAUS Patrik 94 DS 1 DUŽA SVK 14:47,4
3 111 SEDLÁČEK Alexander 95 DS 1 UKBA SVK 15:23,1
4 115 JANATA Martin 94 DS 3 ŠKPBA SVK 15:48,8
5 114 ANDRAŠKA Ján 95 DS 1 TUZV SVK 16:59,4

116 SUJA Mojmír 96 DM 2 TUZV SVK DNF

Kategória: K1 ženy
 

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. VT Klub Štát Čas

1 125 GLEJTEKOVÁ Petra 96 DM 2 ŽKVŽA SVK 17:26,2
2 129 KOPÚNOVÁ Katarína 94 DS 3 ŠKPBA SVK 17:32,6
3 127 CHRIAŠTEĽOVÁ Nikola 95 DS 1 KK ZV SVK 17:55,6
4 128 JANÍKOVÁ Barbora 97 DM 1 TUZV SVK 20:02,1

Kategória: C1 muži
 

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. VT Klub Štát Čas

1 130 JANČOVIČ Martin 94 DS 1 TUZV SVK 18:39,3

M-SR dorastu v zjazde
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AVS - Liptovský Mikuláš 4. SLP v zjazde, NP v zjazde 6. 5. 2012

Kategória: C2 muži
 

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. VT Klub Štát Čas B.SLP B.JUN

1 101 ŠUTEK Ján, GREGA Štefan 72/73 MT DUŽA SVK 16:36,2 200
2 105 GEWISSLER Matúš, SKÁKALA Juraj 95/95 DS MT ŠKPBA SVK 17:24,8 186 80

102 KUNHART Matúš, ŠOŠKA Peter 86/76 MT DUŽA SVK DNS
106 VALA Vladimír, SLUČIK Jaroslav 63/63 SOŽA SVK DNS

Kategória: K1 muži
 

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. VT Klub Štát Čas B.SLP B.JUN

1 118 POTOČNÝ Marcel 85 ŠKPBA SVK 14:42,3 200
2 119 MÁLEK Andrej 95 DS 1 ŠKPBA SVK 15:00,2 186 80
3 117 KRAUS Patrik 94 DS 1 DUŽA SVK 15:15,8 174 76
4 112 RAJNIAK Boris 84 2 ŠKPBA SVK 15:31,8 164
5 110 SLAŠŤAN Peter 90 1 UKBA SVK 15:45,3 156
6 111 SEDLÁČEK Alexander 95 DS 1 UKBA SVK 15:53,3 148 72
7 115 JANATA Martin 94 DS 3 ŠKPBA SVK 16:09,8 142 68
8 123 KREMPASKÝ Matej 96 UKBA SVK 16:36,6 136
9 114 ANDRAŠKA Ján 95 DS 1 TUZV SVK 17:19,9 130 64
10 116 SUJA Mojmír 96 DM 2 TUZV SVK 20:26,1 126 60

113 BEBER Jakub 87 1 UKBA SVK DNF

Kategória: K1 ženy
 

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. VT Klub Štát Čas B.SLP B.JUN

1 126 BANDŽÁKOVÁ Mária 89 1 UKBA SVK 17:41,1 200
2 129 KOPÚNOVÁ Katarína 94 DS 3 ŠKPBA SVK 18:10,1 186 80
3 125 GLEJTEKOVÁ Petra 96 DM 2 ŽKVŽA SVK 18:15,2 174 76
4 127 CHRIAŠTEĽOVÁ Nikola 95 DS 1 KK ZV SVK 18:24,1 164 72
5 128 JANÍKOVÁ Barbora 97 DM 1 TUZV SVK 20:43,1 156 68

Kategória: C1 muži
 

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. VT Klub Štát Čas B.SLP B.JUN

130 JANČOVIČ Martin 94 DS 1 TUZV SVK DNS
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AVS - Liptovský Mikuláš 4. SLP v šprinte, NP juniorov v šprinte 6. 5. 2012
Kategória: C2 muži

 
Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. Klub Štát 1.jazda 2.jazda Spolu B.SLP B.JUN

1 102 KUNHART Matúš 1986 DUŽA SVK 84.74 84.70 169.44 200
ŠOŠKA Peter 1976 DUŽA SVK

2 101 ŠUTEK Ján 1972 DUŽA SVK 85.51 86.96 172.47 186
GREGA Štefan 1973 DUŽA SVK

3 105 GEWISSLER Matúš 1995 DS ŠKPBA SVK 95.71 88.96 184.67 174 80
SKÁKALA Juraj 1995 DS ŠKPBA SVK

106 VALA Vladimír 1963 SOKŽA SVK DNS DNS
SLÚČIK Jaroslav 1963 SOKŽA SVK

107 ZEMAN Martin 1994 DS UVLKO SVK DNS DNS
PIRICKÝ Adam 1998 ZS UVLKO SVK

Kategória: K1 muži
 

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. Klub Štát 1.jazda 2.jazda Spolu B.SLP B.JUN

1 119 MÁLEK Andrej 1995 DS ŠKPBA SVK 76.20 76.31 152.51 200 80
2 118 POTOČNÝ Marcel 1985 ŠKPBA SVK 76.33 79.68 156.01 186
3 115 JANATA Martin 1994 DS ŠKPBA SVK 81.51 81.58 163.09 174 76
4 111 SEDLÁČEK Alexander 1995 DS UKBA SVK 82.46 83.15 165.61 164 72
5 112 RAJNIAK Boris 1984 ŠKPBA SVK 82.08 84.02 166.10 156
6 117 KRAUS Patrik 1994 DS DUŽA SVK 83.68 83.20 166.88 148 68
7 110 SLAŠŤAN Peter 1990 UKBA SVK 83.51 84.44 167.95 142
8 114 ANDRAŠKA Ján 1995 DS TUZV SVK 89.41 91.96 181.37 136 64
9 113 BEBER Jakub 1987 UKBA SVK 89.16 112.40 201.56 130
10 123 KREMPASKÝ Matej 1996 DM UKBA SVK 94.72 111.67 206.39 126 60
11 116 SUJA Mojmír 1996 DM TUZV SVK DNF 112.01 612.01 122 58

120 HRONSKÝ Pavol 1985 UVLKO SVK DNS DNS
121 BABNIČ Daniel 1995 DS UVLKO SVK DNS DNS
122 MOLNÁR Peter 1994 DS UVLKO SVK DNS DNS

Kategória: K1 ženy
 

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. Klub Štát 1.jazda 2.jazda Spolu B.SLP B.JUN

1 129 KOPÚNOVÁ Katarína 1994 DS ŠKPBA SVK 96.81 95.69 192.50 200 80
2 125 GLEJTEKOVÁ Petra 1996 DM ŽKVŽA SVK 102.47 93.98 196.45 186 76
3 127 CHRIAŠTEĽOVÁ Nikola 1995 DS KKZV SVK 99.79 101.52 201.31 174 72
4 126 BANDŽÁKOVÁ Mária 1989 UKBA SVK 96.11 141.17 237.28 164
5 128 JANÍKOVÁ Barbora 1997 DM TUZV SVK DNF 117.44 617.44 156 68

Kategória: C1 muži
 

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. Klub Štát 1.jazda 2.jazda Spolu B.SLP B.JUN

130 JANČOVIČ Martin 1994 DS TUZV SVK DNS DNS
131 ZEMAN Martin 1994 DS UVLKO SVK DNS DNS

MAKO Computer
http://avs.ktklm.sk/ 1 / 1 TAGHeuer Timing


